moniusko

De his

Coram officio et actis presentibus capitulum Brancorum
 personaliter comparere nobilis p[er]sona d[omi]ni Martini de
 Janus mente et corpore existens palam publice ac libere recognovit
 quia nobili Petro Anthonio Monniro et eius legitimi
 successoribus tenetur et debet certi veri et liquidi debiti
 pecunie summa quadraginta floren[ti]a solvere et
 cum dea recognoscens submittit ac se debitis omnibus
 precessoribus in se habet eadem creditoribus suis et in eadem
 ut legitimis successoribus huius et ab actu presentis pro se
 et Martinum de Cantibus proximo futuro parata pecunia solvere
 circa acta officij presentis respondere et relinquere responsum
 et residuum nullius ad se ab eodem officio non recipere non
 quavis arrestare aut effundere sub badio simili aliorum
 draginta floren[ti]a solvas in defectu non solutionis postempus
 p[er]fino ad solvendum irremissibiliter succubendo et
 officio presentis capitulum Brancorum in p[re]sentibus
 p[er]mittit reverentia responsione omnibus actibus et
 captionibus allegatis suspensibus vera vel simpliciter
 actione quo majori minorque iudice tandem exaditione
 la possessione in adiuncta scriptura et causa d[omi]ni
 et eorum prosequantibus alijs in universum iuris
 et defectu legalis impedimentis etiam de iure concessis
 se et suos successores uti absolvendo et abrenunciando

Biasosuknia

Donu

Coram officio et actis presentibus capitulum Brancorum
 personaliter comparere nobilis p[er]sona d[omi]ni Alberti de
 Janus mente et corpore existens palam publice ac libere
 per expressis recognovit Lucia nobili Simonis Anthonio
 de p[er]p[et]ua et eius legitimi successoribus bona sua omnia mobilia
 et immobilia in hinc p[er]p[et]ua possessione consistens ac quicquid
 hereditaria obligatoria et vigore summaria seu imperlativa
 concernentia in aereis h[er]editariis agris prati vineis silvis ortis
 betis edificijs omnibus parvis et magnis et generaliter cum omni
 bus eorumdem bonorum utilitatibus fructibus proventibus alijs
 et pertinentijs uniuscuiusque uniuscuiusque bonis modo quocumque
 et iuris titulo proventibus nullis exceptis sed proxi[mo] solus
 nunt habuit et possidebat ita tunc longe em[er]gentialiter
 prout ea bona in suis metris et limitibus antiquitus extant
 ra mera sincera ac irrevocabili donatione dedit donavit
 assignavit et resignavit ac de iuris suis qui tenent se quasi
 iuris titulo concernens undescendit perpetuo sui iam annis
 in yfata bona modo p[er]p[et]ua resignata p[er]p[et]ua
 asse[ri]ta cum actuali ac p[er]p[et]ua possessione per ministeriales
 Regni quales et testes duos quos et quos sibi

ere poterit officio acceptanda dat et admittit submittit se idem
 omnia bona sua mobilia et imobilia cum aliis bonis
 suis et legitimis successoribus suis de eisdem bonis onerando eandem
 materiam suam et eius legitimos successoribus occasione quae misse
 ab omni impedimento iudicio et extra iudicio quarumvis
 prosequantur et remotam cuiusvis status et con-
 ditionum tueri defendere eunice et liberare intercede
 care solus per se et per quosvis personas non iniuriare
 bona semper munda et libera facere sub damnis terrarum
 amplius tunc et per officio presentis castrensis et ransced
 in iudicio filialis in iudicio tanquam peremptorio perempta
 ratione omnibus contrariis exceptionibus et aliis dicitur appellas
 vel singulis infirmitatibus et ratione pro maiori maiorem
 parte suam tunc et ratione mala positione in ordinata scriptura
 in unicum iuris defert etiam de iure concedi solitis se
 suis successoribus uti abhibendo et abrenunciando.

Actum in Curia Regia Branschen feria
 secunda in vigilia festi sancti iaco-
 bi apostoli anno dñi millesimo sexcentesimo
 quinquagesimo primo

BOYONSKI

QUIESATIO

in officio et adis presentibus castrensis capitans Branschen p̄r comparat
 bellis Gregorius filius olim Mathias Boyonski de Boyon p̄p̄a-
 tibus experientissime diuina. Vni oculorum eorum nomine
 notum dignum ac p̄moris Boyonski de fructu suorum per
 moram a quibus de rato et grato in forma iuri plenissima iura
 et iuris mente et corpore eam palam receperunt. Quia filii diti
 iuris olim Joanni Boyonski ex obligatione bonorum in mobilia
 et bonis palam ipsa confiteri. Quinque pulchra a grande se
 p̄moris ad vna p̄moris per diti inter p̄moris. Mater
 in p̄moris apparebit per soluit ideo inquit quod et in p̄moris
 caput et de bonis p̄moris iuris vendidit per p̄moris mediam

G Szahtowski

SUPERRECENSIO

Curiam officio et adis presentibus castrensis capitans Branschen p̄r comparat
 bellis Mathias olim Mathias Ricus p̄moris p̄moris
 mente et corpore eam palam ac libere receperunt. Quia ipse apud
 p̄moris Andrea Angelina p̄moris in p̄moris herede
 et omnes obligationes bonorum suorum in mobilia in hunc do-
 mitorij contentum per se iuris in quibus cum p̄moris in p̄moris
 quis eadem quoniam p̄moris in anno p̄moris p̄moris
 p̄moris viginti filios p̄moris superrecepit et prioribus p̄moris
 est quoniam exemerit adiungit ad plus fundi videlicet in campo
 p̄moris p̄moris Tres filios a vna p̄moris ad p̄moris et a p̄moris p̄moris
 nos ad p̄moris tendentes intermedias p̄moris
 p̄moris p̄moris iuris ad p̄moris p̄moris
 quidem